
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 

58 

1 

8 

5 

9 

34 

12 

10 

2 

48 

111 

13 

28 

7 

69 

99 

4 

89 

222 

82 

11 

33 

27 

862 

Nome 

DRGM 

ORSETTI VOLANTI 1 

I FERMI PRO 2 

VKI - VICENZA KART INDOO

TEAM MINARDI by  PASTINA

POMPOSA DREAM TEAM 

IRON BRAIN 

EMILIA RACING x30 ELITE 

PERSICorse 

BENJO HTS 

ORSETTI VOLANTI 3 

TKS RACING TEAM 

POMPOSA ALL STARS 

GRAN KARTING CLUB 

AFFI KART 

PAPRIKA RACING TEAM 

LAMONE CORSE 

MUGELLO KARTING 

TEAM PRATELLO 

RACER FOR T KART 

ORSETTI VOLANTI 2 

VENTURA AIR TRUCKING M

HTA LIKE A VIRGIN TEAM 

SIMON E LA SUA BANDA 

Classe Giri 

770 

770 

767 

767 

765 

765 

765 

764 

764 

763 

762 

761 

760 

758 

757 

754 

754 

752 

751 

749 

744 

744 

743 

742 

Tempo Totale 

17:01:04.991 

17:01:55.393 

17:01:38.830 

17:02:08.805 

17:01:58.479 

17:02:06.106 

17:02:08.956 

17:01:05.570 

17:01:58.806 

17:02:07.761 

17:01:07.608 

17:01:18.906 

17:01:45.032 

17:02:08.143 

17:01:19.215 

17:01:14.775 

17:02:18.479 

17:01:43.842 

17:01:54.279 

17:01:17.071 

17:01:06.251 

17:02:01.411 

17:02:21.071 

17:02:17.924 

Ultimo Tempo 

1:17.069 

1:16.741 

1:16.919 

1:17.011 

1:16.814 

1:16.679 

1:17.015 

1:16.661 

1:16.917 

1:16.484 

1:16.684 

1:17.373 

1:17.842 

1:16.659 

1:17.169 

1:17.794 

1:18.717 

1:18.168 

1:17.264 

1:17.948 

1:17.475 

2:19.316 

1:18.802 

1:19.550 

Ultima Velocità 

56,054 

56,293 

56,163 

56,096 

56,240 

56,339 

56,093 

56,352 

56,164 

56,482 

56,335 

55,833 

55,497 

56,353 

55,981 

55,531 

54,880 

55,266 

55,912 

55,422 

55,760 

31,009 

54,821 

54,305 

Margine della Vittoria 

48.636 

Velocità  Media 

54,283 

Miglior tempo sul giro

1:15.731 

Velocità Migliore 

57,044 

Giro Migliore di 

8 - I FERMI PRO 2 

Stampato: 25/05/2014 08:40:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Andrea Bondi 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Circuito di Pomposa 

24 Ore di Pomposa 
24 Ore di Pomposa 

24 Ore di Pomposa 

Risultati del giro: 770 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

24/05/2014 15:00 


